בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

02 ספטמבר 2014

ת"ד 6335-08-10 מדינת ישראל נ' צואלחי
בפני כב' השופטת דלית ורד

בעניין: מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם אשרף צואלחי

הכרעת דין

הנאשם הועמד לדין בגין נהיגה בקלות ראש, עבירה בניגוד לסעיף 2)62 (לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א 1961- (להלן - **פקודת התעבורה**), בקשר עם סעיף 2)38 (לפקודת התעבורה, נהיגה על המדרכה בחוסר זהירות, עבירה על תקנה 38(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - **תקנות התעבורה**) וכן נהיגה שלא בימין הדרך, עבירה על תקנה 35 לתקנות התעבורה.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 29.10.09 שעה 23:15 לערך, נהג הנאשם רכב מסחרי מתוצרת "קרייזלר" מס' 9640463 (להלן - **רכב הנאשם** או **רכב מסוג קרייזלר**), ברחוב יפת בתל אביב-יפו, מכיוון דרום לצפון.

בהקשר זה נפסק בע"פ 33273-09-11 (מחוזית-ת"א), מדינת ישראל נ. סמיונוב, כדלקמן: "אכן, נטל השכנוע מוטל עד סוף כל הסופים על התביעה. אין בכך כדי לומר שהנטל הטקטי אינו עובר אל הנאשם לעיתים (ברמה המוטלת עליו), אין בכך גם כדי לומר שהשתיקה - אין לה משמעות. לא בכדי נתן המחוקק, בסעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, תג מחיר לשתיקה. ..

הצורך בעמידה על דוכן העדים אינו נעוץ דווקא בזיכרוננו של נאשם, שאולי לא השתפר מאז נחקר במשטרה, אלא בצורך להתרשם ממנו, כאשר הוא מתמודד בטענות המוטחות כנגד הגרסה אותה העלה. משום כך, גם לא תתקבל גרסה מזכה, שהושמעה בחקירה כראייה לאמיתות תוכנה, אם הנאשם בוחר שלא להיחקר עליה בבית המשפט."

משלא עמדה ההגנה בנטל המוטל עליה על פי "כלל הדרך", להראות כי לא הייתה רשלנות מצידו של הנאשם, די בכך לצורך הרשעתו של הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

נתתי אימון בעדויות הנערים הולכי הרגל, אשר צעדו בסך על המדרכה שמשמאל לכיוון נסיעת הנאשם, ונפגעו בצד השמאלי של גופם על ידי רכבו של הנאשם.

אשר על כן, ארשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' אלול תשע"ד, 02 ספטמבר 2014, במעמד באי כוח הצדדים.